
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０４２０００８１４

118,922,000

令和４年度 マイナンバーカード普及促進事業

マイナンバーカード出張申請サポート委託業務

入札不調につき
随意契約

3,220,000

決定

3,900,000

2,993,980

2

3

1000000924

5

6

4

（株）エイチ・アイ・エス　       静岡法人

0000127388

2,342,973

3,505,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託０８１４号

1000000112

（株）日本旅行　浜松支店        辞退

凸版印刷（株）　浜松営業所       

ペガサート２階

0000607716

0000616485

1000000951

（株）エイチ・アイ・エス　              静岡法人営業所

委託

予定価格（税抜）

営業所

名鉄観光サービス（株）　静岡支店    

グローバルデザイン（株）        

設計金額（税抜） 3,505,000 円

（株）ＳＢＳプロモーション       

静岡県静岡市葵区御幸町３－２１

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


